（様式 1）                    【大災害により被災した学生等に対する特別措置に関する規程】

入学検定料免除（返還）申請書

年  月  日

敬和学園大学長 様

                    出身高校等名

                    （大検・高卒認定試験合格者はその旨記入）

                               フリガナ

                              氏名                 ㊞

住所 〒   －

                    （住民票の住所と異なる場合は、下の欄に理由を記入）

                              電話番号

貴学「大災害により被災した学生等に対する特別措置に関する規程」により、下記の入学検定料を

免除くださいますよう、所定の書類を添えて申請します。

記

入試区分

（右の入試区分を〇で囲む）

総合型 ・ 学校推薦型 ・ 一般選抜

学業特待生選抜 ・ 編入学 ・ 社会人 ・

シニア ・ 秋季入学

志望学科

性別（右の性別区分を〇で囲む） 男  ・  女

生年月日 西暦     年  月  日

卒業（予定）年月（高校等卒業生） 西暦     年  月

課程（高校等卒業生）

大検・高卒認定試験合格者 証 第           号

大学使用欄

届出の住所と住民票の住所が異なる場合の理由

※１ 主たる家計支持者の住民票（世帯全員）と罹災証明書を必ず添付してください。

※２ すでに検定料を納入された方には返還いたします。「納入済入学検定料・入学金・授業料返還

請求書」（様式３）を添えて提出してください。